
 

Stavba:
„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05a

 

Dotčená část díla:

Předmět změny:

SO 01

Injektáž a zpevnění stěny

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

Datum : 24.11.2020

 

 

Popis zmény:

Injektáž a plošné zpevnění spar stávající stěny mezi objektem C a D.

Zdůvodnění:

Úvodní stavebně technický průzkum firmy MARPO s.r.o. zhoršený technický stav této stěny neodhalil, protože nebyla přístupná.

Po demolici objektu D následný dodatečný průzkum firmy MARPO s.r.o vykázal sníženou pevnost zdiva. Tento problém byl z

převážné části sanován zřízením příčné ztužující zdi a nového žb. věnce. Stěna tedy bude nyní již jen lokálně v minimálním

rozsahu zpevněná injektáží epoxidovou pryskyřicí a následně bude provedeno plošné zpevnění spar. Aje potřeba si

připomenout, že dle úvodních stanovisek hrozilo rozebrání celé stěny a její zpětné vyzdění, což by znamenalo mnohonásobně

vyší náklady. Výsledné řešení je tedy velmi úsporné.

Řešení:

Injektáž stávající stěny a plošné zpevnění spar.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH

43 886,48 Kč

53 102,64 Kč
 

Seznam příloh:

1 . Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

4. Technologický postup

 Za Zhotovitele :
Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně pri . ra

chválený>

„ z 7

zamítnuto

'\

Zlinstav, a.s.

vedoucí provozu SZ 0

chv ' I

Za objednatele:

zamítnuto

Datum: _f / Í „Ž,/_,
Datum :

   

 

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

Podpis, razítko :

Za objednatele: Statutární mě? Ostrava

specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto : “

 

MS - projekce s.r.o.

autorský dozor a_ch'thant

'lenO)zamítnuto

  
Datum: ZV./ ZJ‘8/I Datum : „(y 1/204 7

Podpis, razítko :

 

Podpis, razítko :

 Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schváley/

Datum: (lat 'jg'M

Podpis, razítko :

   
autorský dozor a projektan

zamítnuto sc v '

Datum :ZÚ /&Z/

Podpis, razítko : /  
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

        
 

  
 

 

SOUPIS VICEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

961 K 216904212RX Očišténí provedených vnů stlačeným vzduchem ks 62,000 18,50 _ý 1 147.00 vlastní

962 K 262501172R00 Vr’ty injektáží př.kladivy, povrchové do 13mm ks 62,000 478,43 29 662,51 RTS 2020/I

963 K 2811606212ROX Nízkotlaké injektáž cehelného zdiva tl. D0 600m - montáž m2 3,400 870,57 2 959,93 vlastní

964 M 2462R Epoxidové pryskyřice BetolitEI5 E3k§7n723 * __u_ “ 'A" kg 8,500 408,60 3 473,10 vlastní

965 M 2834800XR Parkinjektážní OPK 13/100 ks 62,000 28,50 1 767,00 vlastní

966 K 2894742XR Provednl plošeného zpývnění spár nesmršmelnou maltou (18 m2 6,800 251,00 1 706,80 vlastní

kg na 1cmlm2) - montáz

967 M 58584230R SUPERFIX správková malta (18kglm2) kg 122,400 25,90 3 170,14 RTS 2020/l

Celkem VICEPRACE 43 886,48

ICelkem ZL 05a 43 886,48
 

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05b

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Zimní zabezpečení stavby

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin

 

Zszracovalza zhotovitele:_ Datum: 01.12.2020

 

 

Popis změny:

Zimni zabezpečení stavby provizorním zabeďněním, zakrýváním a provizorním vytápěním.

Zdůvodnění:

Vzhledem k projekčně parametrickěmu dospecífikování výplní otvorů a následné změně konstrukčního řešení profilů oken

stvrzené investorem stavby dne 18.11.2020 změnovým listem ZL 04 g tak nebude stavba v zimních měsících (12/2020, 01/2020,

02/2020) opatřena namontovanými výplněmi otvorů - okny. V rámci zimních nepříznivých klimatických podmínek a to vlivem

mrazu, sněhu a teplot pod +5°C bylo nutné stavbu z důvodu kontinuálního posunu jednotlivých praci provizorně zabedňovat,

zakrývat a provoizorně vytápět.

Řešení:

Instalace, zapojení a provoz 4ks naftových topidel, montáž dočasného zakrytí okenních otvorů polystyrenovými deskami tl.

80mm, montáž dočasného zakrytí dveřních otvorů a otvorů pro otočné vtrata geotextilii , montáž dočasných rozdělovacích zón.

§222. odst (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečně práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  
 
 

  

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 110 408,82 Kč

vč. 21% DPH 133 594,67 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Spotřeba nafty

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarová

vedouci prove u 82 02 náměstkyně primátora

zamítnuto (schváleno) zamítnuto schváleno

  
Datum : Datum :

   Podpis, razítko : Podpis, razítk
 

 

    

   

Za Autorský Dozor: MS - projekce sro. Za objednatele: Statutární město Ostrava

specra/lsta primal/ya realizace investic

zamítnuto zamítnuto áhváleno »
V

Datum : Datum : lá ,) £ [J7

Podpis, razitko : Podpis, razítko :

Ea Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

aulorsly !ozor a projektant

zamítnuto

TDI, lnkos Ostrava, as.

zamítnuto schváleýo/

ll; “ "\ A ,

Datum: LL. > L (1 Datum: [k, \ qJU

Podpis, razítko : Podpis, razítko : J

 

  
 

  



 

 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 
 

 

 

Pc TW., .K“ _ , „, Aim; -, MJ . W 4999!?th Week-"Em . WW!

1 K 762591140 Mama dočasného zakrytí prostupů a more: m2 617.520 62.14 33 mycí“ ÚRS mom

2 M 28375819 deska EPS pro aplikace bez zatížen! ll 30mm m2 58,520 110.61 6 473.130 „ÚRS 20mm

v V . A , , , , _ Á » „ . . v „ _ , v

3 M 69311068 igeotaxtflie notkaná separační m2 ‘ 559,000 * 21 .40 11 964.470 ÚRS 20201"

' ' “Drobné uchycovácí &ositédky - hfcbiky, vruty. naubukacl ] ' ' ' .

A . M .g? , , .hfthďw. ?!migrogwmomé konstwkzo, , , „ “," . WD. , 9 652.00“ 8 652'00.v'as"_1,' _ , , ,

5 K 999m _Nafcové lepidlo . pronájam den o.ooo 150.00 mmznorowrsL .vlaslnl

& ' K 59st *INafmvo topidlo - spon—eba 4.611hlks \ I ; 1 872.730; 24.00 44 945.52‘vlasmi

7 K 998R3 Naflové lepidlo - obsluha hod 0.000 240.00 náklad ZHOTOVITEL vlastní

Caddy—n VÍCEPRÁCE .__ __ " _ Šířava—„ším ___——

Celkem 21. 05b 110 408,82  
 



 

 

 

 

 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých
Stavba: . , ., . “

jatek pro ucely Galerie Plato

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05c

Dotčená část díla: SO 01

Předmět změny: SLP magnetické kontakty

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval zazhotovíteíe— Datum : 02.12.2020

 

 

Popis změny:

Zdůvodněnk

Řešení:

Doplnění chybějících magnetických kontaktů.

Doplnění magnetických kontaktů do rozpočtu.

5222. odst. (5), související práce,

Z důvodu zvýšení bezpečnosti bude u oken v objektu D doplněno 20ks magnetických kontaktů.

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

  

Datum :

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

zamítnuto

Datum :

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

zamítnuto

Datum:

! tg. ! ;,

Podpis,razít : 

  

 

  

vedouci provozu_SZQ2

  

  

  

MS — projekce s.r.o.

  

autorský dozor a projektant

   

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 12 540,00 Kč

vč. 21% DPH 15 173,40 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

ŽíZhotovitele : Zlínstav. a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora

zamítnuto r'schváíeno '

Datum :   

Podpis. razit

 

Za objednatele: Statutární město Ostrava

specialista pripravy a Qafizace investic

zamítnuto ©?

Podpis, razítko : -

  Datum: 7 f „aw

 

 

K 5

autorský dozor a projektant

  

Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schválen '

Podpis. razítko : 
 

 



(
I
)

 

EZS + ACS - EI. zabezgečovací signalizace a gřístugog' systém :

I.'\,

Kód VÝKAZ VÝMĚR

Magnet — kontakt závrtný čtyřdrátový do kovu

Množ.

ks

Dodávka (D) Montáž (M)

Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

20 429,00 8 580.— 198.00 3 960.-

 

REKAPITULACE :

Celkem bez DPH

Dodávka (D) 8 580 Kč

Montáž (M) 3 960 Kč

12 540 Kč

 

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . , .. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05d

Dotčená č 'st díla: SO 01

Předmět změny: Lešení - příplatek

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin
 

ZL zpracoval za zhotovitele :— Datum : 11.12.2020

 

 

Popis změny:

Věžové lešení - příplatek.

Zdůvodněnh

Z důvodu absence véžového lešení pro místnosti s výškou podlaží nad 6m, bylo nutné pro práce prováděné v takovýchto

místnostech použít vyšší věžové lešení.

Řešení:

Použití věžového lešení odpovídajícího k jednotlivým výškám místností.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce. 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

 
 

   

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 59 343,33 Kč

vč. 21% DPH 71 805,43 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovítele : Žlínstav, a.s. Ea objednatele: Statutární město Ostrava

Lukáš Poncza Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provoz SZ 02 náměstkyně pn' atora

zamítnuto zamítnuto schváleno

Datum : {Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko :
   

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský do or a projektant specialista pr'lpravy a Éalizace investic

zamítnuto číše/na

Datum: i; 110:7 -

Podpis. razitko :  
zamítnuto

Datum: „77 1'. [Jč/

Podpis, razítko :
 

Ea AutorslTl'Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a pro/(21kt?! TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schváleno zamítnuto schváleno

Datum: Zřý &ZŽ

Podpis, razítko :

 
 

 Datum: .) ' Land

I|Podpis,
razitko

:   



SOUPIS viCEPRAci

m

příplatek za výšky vůžovůho lešení

‘fTw.’ 11w . 9 (EN“ ? 1‘! 7‘76"! :vu'“ wm wu'ml-UHW

pls :.." vysu‘

“mc Im- a v 2: -\ 'fw « r6161"; mummy

 

pudrem 013me „ha

M C 155- aši (as! 2-9 SSM.? V5» 7,551"[UP*W-M-fš'w—

pacemrvao v m wSAa

Wranyrplacmm ”Ska:

MC Y3?! 4L5 ET:—03 V 51,395m (h I" ‘i. “nwm „MHW

‘avm víka

Menh— Caw!

593.43.33Cj',__ ;_aaas_í_v—-s=w _

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba:
. , „, .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05f

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Oprava schodiště

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 O1 Zlín

Popis změny:

 

 

 

V rámci prostoru věže objektu historických jatek se nacházejí dvě původní dřevěná schodiště (jednoramenné a vřetenové, mimo
jiné doloženo nákresem dřevěného točitého schodiště, březen 1903, stavitel Ignaz Felix —AMO, AMMO, střední registratura,
kart. 10), která dle PD měla být demontována a nahrazena jejich replikami. Při podrobné dodatečné prohlídce těchto konstrukcí,
jež bylo možné uskutečnit teprve v průběhu provádění stavby, bylo zjištěno, že tato schodiště jsou ve stavu, který umožňuje obě
dřevěné konstrukce po náležitém ošetření ponechat ve věži, aniž by bylo nutné je nahrazovatjejich novými replikami.

Zdůvodnění:

Obě dřevěná schodiště nacházející se ve věži vykazují materiálovou a konstrukční kondici, jež je po jejich odborném
zakonzervování a případných opravách bude možné ponechat na místě. Je to oto významné a žádoucí, jelikož tato schodiště
jsou jedněmi z mála dochovanými původními stavebními prvky, jež se v rámci rekonstruovaného objektu vyskytují. Zachování
dřevěných schodišť naplňuje podstatu ochrany kulturní památky, kterým objekt historických jatek beze sporu je a významně
přispěje k posílení jeho historické autenticity. Navrhovaná změna rovněž vykazuje finanční úsporu.

Rešení:

Oprava bude zaměřena na ruční očištění kartáči, výměnu poškozených fragmentů, impregnaci a konzervaci dřeva. Výběr
impregnačních a konzervačních prostředků bude upřesněn dle stavu dřeva a konzultace s NPÚ. Zevrubná prohlídka povrchu
dřeva pod omítkou určí rozsah konzervace případně náhrady poškozených částí. Součástí bude montáž do nové polohy
přímého schodiště a doplnění výstupní podesty a zábradlí u vřetenového schodiště. Pro doplnění chybějících fragmentů bude
vhodné využít fošny uskladněné pod provizorním krovem věže.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

      

 

  
 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -112 000,00 Kč

vč. 21% DPH -135 520,00 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provozu 52 02
náměstkyně „rimátora '

zamítnuto schválen zamítnuto (schváleno)

/1 (, /7» \___ „'“-'

Datum :
Datum : V? 7

Podpis, razítko :
Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dewqektant
specialista přípravy a realizace investic

< schváleno ) zamítnuto schváleno

Datum: 70. 7. @M

zamítnuto

  

  
Datum :

  

 

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

Podpis, razítko :

Za objednatele: Statutární město Ostrava

TDI, lnkos Ostrava, a.s.

zamítnuto SChVáIÍy

 

autorský dozor a projektan

schváleno
    zamítnuto

Datum :751 Z027

\ Podpis, razítko :

        
  

  



 
soums VÍCEPRACÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava. . , , _

l
, l §chod1§té točité dřevěne kompletni oprava, vč podlahové | kpl 1.000 97 750,00 97 750.00 vlastní

upravy a zabradli I
777*

"točité schodiště ve věži (oprava) - odk. G/T" 1 1,000

I Schodiště přímé dřevěné kompletni (13 stupňů)- oprava I
.

i ! \stávajlciho schodiště, vč. povrchové úpravy a zábradlí ' ka 1‘000 28 750,00 28 750’00 vlastnl

v "schodiště ve věži na úrovni +3,49 (oprava) odk. 2fF'1 1,000
i i W i * žá

Celkem VICEPRACE
126 500,00 __

SOUPIS MENEPRACI

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

390 \ K 176610RA2 Žácgrtaadjilsítě točité dřevěné kompletni, vč podlahové upravy a ' kmpl \ _1 ’000‘ 198 000,00 -198 000,00 SOD

\"V "kompl.provedeni dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících praci"
_

W "točité schodiště ve věži (replika) - odk. 6/T“ 1 1,000__7
I

.i,, _

Schodiště přímé dřevěné kompletní (13 stupňů)- replika | _

391 K 76610RA3 stávajíclho schodiště, vč, povrchové úpravy a zábradlí kmpl I 1’000 40 500’00 '40 500'00 SOD

W "kompl.provedeni dle specifikace PD+TZ včsouvísejicích prací" " V
_

W "schodiště ve věži na úrovni +3,49 (replika) odk, Z/T' 1 1,000

 Celkem MENEPRÁCE -238 500,00

 

 

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: _ , „ _

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05h

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Dřevěné schodiště do 2.NP objektu D

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 1.12.2020

 

 

Popls změny:

Dřevěné schodiště do 2.NP objektu D

Zdůvodnění:

Z důvodu náročného procesu odsouhíašování postupně zpřesňovaného statického výpočtu a dílenské dokumentace, navazující

na ztížené základové podminky oproti předpokladům z průzkumu, bude nutné provést provizorní dřevěné schodiště, které

bezpečně zajistí průchod do 2.NP objektu D. Přístupové provizorní schodiště musí být provedeno přes objekt A z důvodu

budoucí kolize se stavebními pracemi v objektu E

Řešení:

Výroba a montáž nového provizorního schodiště do objektu D. úprava, montáž a doplněni (nové dřevěné zábradlí) schodiště do

objektu A.

§222, odst. (5).

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termin dokončení díla.

 

 

 

   

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 20 590,15 Kč

vč. 21% DPH 24 914,08 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

4

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

\ ' Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucíprovozu_SL02 ‘7 , náměstkyně primátora _

zamítnuto I schváleno  zamítnuto Wilo) '
  

   

Datum :

   Podpis, razítko :

 

    

MS - projekce s.r.o. Za objednatele: Statutární město Ostrava

 

Za Autorský Dozor:

autorský dozor a projektant specialista přípravy a realizace investic

zamítnuto . schváleno zamítnuto chváleno

Datum: Datum: ? 3 ‘5517

 

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

 

Za objednatele: Statutární město Ostrava

 

Za Autorský Dozor:

 

_,

TDI, lnkos Ostrava, as.

zamítnuto schváley

Datum: Datum: ít "> 1ng
fl,„ / 4/,

god/pisvfrazit o

autorský dozor & projektant

zamítnuto schváleno
    
    Podpis. razítko :  



 

SOUPIS MÉNÉPRACÍ

 

 

  

  

 

_Iíq Typ Kód _ Pom MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová wmv:

'Momaž celodřevěného samonosného zadlabaného schoďršté ‘ .

“ .76522'225 _ mímPel Mawe „ , _ W , I , , 1» m?. 3 225.49 , , , 7,7W719“? ?PŽ'Í',

_ __ *scf—oavýggaou __ ______ _ ; __“ 1 _1___ _ _

j K 1766311111 Montáž 1119140511119 gama" vnitřního , i _ . m I 11.200 552,17 6134,3171'135 21930111

“val,-imf? 99 A , ,
WM 150511912 ' Ivo 151111911111 diskové3939131351511 _ _ ,) m; ] 0400 4622.40 , 1333103201101" _

, , ;ÍÉ'ATZF Ž'D 1'0 1:560 95:65:23) 05'() 300 17 i 7, ___ , ,

_ K _; vsem Úpmva dřevěného 311091019 go obleklu A _ _,ř, + 1591 *_ _1000 2 24000 2 24030111115111!“ „ , ___

JŠ, 71393? 235"“ qfiYéfiéPimfls“ “0 “Fili/,* ,_„_„ , "2' I _ ‘-°°‘! ' “80-00 * JŠWPQŠV'PŠW _

K 998766102 Cramm“ ““““" '"“ “MMC“ "“N““ V “""“" V I 1 L 0.950 935.27 888.51 ;ÚRS 2020/11

631ka HŠNĚÍRÁCÉ " “ ___ _ _ ___ “_“ " ,20 590.15 _ _ _

 

 

 

  

  Celkom ZI. 05h  
 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

$““/ba: jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05i
 

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Statické posouzení a výrobní dokumentace

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 14 10 2020

 

 

Popis změny:

Provedení výrobní dokumentace výztuže ztužujících věnců,

Zdůvodněnh

Na základě skutečného stavu nosných zdí , na kterých byly v PD navrženy ztužujicí ZB věnce, bylo nutné provést úpravu

projektové dokumetace a zohlednit daný skutečný stav, který nebylo možné při zpracování PD předvídat neboť dané

konstrukce byly zakryty. Tato řešená změna rozsahu ztužujících věnců vyžádá navýšení rozsahu provádění výrobní

dokumentace předmětných věncůt Po demontáži provizorního zastřešení stavby, spojeného s odbouráním nesoudržných částí

zdiva a zpřístupnění všech části budovy, dříve nepřístupných vzhledem k výskytu značného množství sutí (znemožňujícího

úplné provedení předprojektových průzkumů) bylo možno detailněji posoudit skutečný stav zbylé části zdiva, kdy byla mj.

zjištěna řada dříve neviditelných trhlin. Zdivo se po odbourání uvolněných části dostalo horním soudržným okrajem do jiné

(nižší výšky) než původně projekt uvažovali

V návaznosti na to byla zpracována projektová změna (PZL), zpřesňujicí skutečnou polohu a rozsah potřebných věnců i

ostatních ztužujících konstrukcí u nichž (vzhledem ke stavu budovy) rozhodl statik o potřebném rozšíření rozsahu.

Toto se projevilo í v potřebě navýšeného rozsahu navazující výrobní dokumentace

Řešení:

Vypracování výrobní dokumentace,

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 18 900,00 Kč

vč. 21% DPH 22 869,00 Kč

 

Seznam příloh:

1 . Rozpočet

\ pí

 

ZaZhgtovítele4—llínstaLas—„pzmommamismmmmsmnm
 

— Mgr. Zuzana Bajgarova

vedouci provazy SZ 02 \ „ náměstkyně pn'mátora

zamítnuto schváleno -“ - zamítnuto schváleno

    

Datum : Datum :    

Podpis. razítko : Podpis. razítko

 

Za Autorský Dozor: MS - projekce sro Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant specialista přlprgvy a realizace investic

' v
. /" .

zamítnuto schvaleno“

Datum: (" . -

J J ital / -

Podpis, razítko : Podpis. razítko :

  

  

zamítnuto

 

Datum :

 

  

Za Autorský Dozor: KWK omes Za objednatele: Statutární město Ostrava

Nuchawsmski _
autorský dozor a projekte TDI, lnkos Ostrava, as.

zamítnuto válen - zamítnuto schvéý/

Datum: ot L Č-,-35.

  

  

Da m;

„" ,/’ /'//r

Podpis, razítko Podpis. razítko :  
 

 



 SOUPIS VÍCEPRACÍ

 
 

 

 

 

 

f_c Typ Kód Popis w mm J.cena [CZK] Cong ppm [CZK] Congo soustava

' Hodinová zúčtovací sazba — Náklady na výrobní dokumentaci ‘ '
72194 3“qusz “319W“ Rename? mýmšžhoýiš'š * _ i \ TE; lige? 315.00 10 900.00

Celkem yicsmíqe _ , _ ' "_ „ _ _" _ A ' _ 11: 900,09

 

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

Stavba: . . „. -

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05j

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Jádrové vrtání

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin

 

ZL zpracoval za zhotovitele:_ Datum: 20.1.2021

 

 

Popis změny:

Provedení prostupů metodou jádrového vrtání.

Zdůvodnění:

Z důvodů nerealizovatelnosti bourání prostupů přes stávající stěny tloušťky 1m klasickým ručním způsobem se sbíjecí technikou.

musí být toto bourání nahrazeno moderní technologií. a to jádrovými vrty, z důvodu přesnosti. nenarušení statiky stěny a s

Šetmým ohledem ve vztahu ke kulturní památce. Technologie jádrového vrtání bude šetrnější ke konstrukci. kdy nedojde k

narušení statiky. Technologicky nelze provádět ruční bourání otvorů pravidelných rozměrů se sbíjecí technikou na takovéto

tlouštky zdiva.

Řešení:

Provedení jádrových vrtů diamantovým programem.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce. 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

 

 

  

 

   

 

 

  

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 15 738,10 Kč

vč. 21% DPH 91 643,10 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

Za Zhotovitele : Zlínstav, a.s. Ža objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova

vedoucí p(qyozu_ SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto Qchváleng— zamítnuto schváleno

Datum : Datum : -

Podpis, razítko : Podpis. razítko :

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: - Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant specialista při ravy a realizace investic

zamítnuto 'leno zamítnuto schválenou

_ W „ .

Datum ( \ t „ , Datum . „„ té 5%? 1 -

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projekta TDI, Inkos Ostrava, a.s.

zamítnuto schváleno j/l zamítnuto schváley

Datum : 51624 lDatum: Í “_ 23 U

Podpis, razítko : Podpis, razítko :     
  



 

 

SOUPIS VÍCEPRACÍ

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pc wp m Pooh m ”mt-M 7 3.0.anqu cmmmcaq 0mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do \ .
: 977151126 st . ích mama m “33.000 3000'00„_, 7 9o 150003710510. V 7 7777 A

„„ „L _ _. 7 702-2:~‘3,-3t-z‘-7-7:_5'3777 77 _ 7777 7 774 i77777#7777 i 7 7

Celkom VÍCEPRÁCE “ 90 150,00 _

SOUPIS MÉNÉPRACÍ

PŠ 1): m _ Popis , _ MJ _ mnam J.:;mlCZK) mam-[cm Wm:

Vybouránl otvorů ve zdivu cihelném pl do 009 m2 na MVC
66 K 971033382R nebonu “105° mm kus 61.000 464.90 77 7-14—4171fl780l?

Celkom MÉNÉPRÁCE -14 411,90

Calhoun ZL 051 7m

 

 



 

Stavba:

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05k
 

Dotčená část dila: SO 01

 

 

Předmět změny: Okno pro odvod tepla a kouře

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlinstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín
 

 

 

 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 27.1.2021

Popis zmény:

Odpočet okna pro odvod tepla a kouře.

Zdůvodnění:

V rozpočtu bylo okno pro odvod tepla a kouře duplicitně.

Řešení:

Odpočet okna pro odvod tepla a kouře.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH -69 768,00 Kč

vč. 21% DPH —84 419,28 Kč
 

Seznam pach:

1 . Rozpočet

 

 

Za Zhotovítele :

zamítnuto

Datum :

Podpis. razítko :

Za Autorský Dozor:

   

    

zamítnuto

Datum: C: fr" z
L .

Podpis, razítko :

Zlinstav, a.s.

vedoucí pazquuéZ 02

(' schváleno/\

MS - projekce sr.o.

autorský dozor a projektant

chváleno

/'

  

   

    

 

   

 

Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora

zamítnuto schváleno

Za objednatele:

Datum :

 

Podpis. razítko :
 

 

Statutární město Ostrava

Spee/alisla plprav realizace investic

. I *

zamítnuto hvale/no

Za objednatele:

   

Datum: I0 .g Ltd/f

Podpis, razítko :
 

Za Autorský Bozor:

zamítnuto

Datum : IL 2027

Podpis, razítko : KWK Promes

autorský dozor a projektanj/

schváleno

Ža objednatele: Statutární město Ostrava

 TDI, lnkos Ostrava, as.

zamítnuto schváley/

Datum: \“ q_ 131W

Podpis, razítko :  



SOUPIS MÉNÉPRACÍ

 

  
 

 

 

  

 
   
 

Pc Typ Kód Popis MJ Mi Jam [CZK] Cenamu [CZK] cmscum

EZAEJEQSH , Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1.5 m2 kus -1 .000 1 557.00 _ -1 557,00 SOD - 1004

'komplpmvedení ale specifikace PD4TZ vórsouvísepcnch praci

*de 3n

'okno pro odvod kouře : kopuli - větrů" CHÚC " 1 -1.000

; „„

l : _ v f7 “ 77777215 > M 56245302 yoknopmodvodkoweskopul;+Dezpe€nosrm2skro „s 4000 66 21,00 -6821100'SOD7 1004

, L , _,_-_., „HMU—POE ,,_, . , 1 A „__„K , .

Celkem_nggNĚPRAce _ _ Ý 439 168.00

Golkom ZL 05k N In.“  
 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Stuha: jatek pro účely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST _ ZL - 05r

Dotčená část díla: so 01 H1

Předmět změny: Revize SLP

Objednatel: Statutární město Ostrava

 

Zhotovitel: Zlinstav. a.s_

Bartošova 5532/ 760 01 Zlin
 

ZL zpracoval za zhotovitel— Datum : 11.3.2021

 

 

Popis změny:

Jedná se o aktualizaci počtu elektromechzámků, čteček a požárních konzolí a 1 ks kamery v místě služebního vstupu pro zaměstnance, který se nachází na

únikové cestě. Dále došlo k rozšíření systému EZS v místě nových dveří č,118 v objektu D.

Zdůvodnění:

V technickém řešení projektu bylo připraveno 9 pozic pro možné umístění elektromechanických zámků a čteček.

Při provádění stavby bude využito B těchto míst a pro zvýšení bezpečnosti

objektu rozhodl investor o umístění dalších 5 ks zámků v místech. kde provozovatel dodatečně vyhodnotil tento prostor jako bezpečnostní riziko.

Výsledný počet tedy bude 13 ks Přehledné je tento vývoj zobrazen v příloze ZL.

lŘešení:

Výše uvedené požadavky řeší revize č.2 části projektu 06 - Slaboproudá elektrotechnika ke dni 349.20214

Toto je doloženo i aktualizovaným výpisem dveří.

5222. odst-t — cena za požadavky investora 278 031.91 Kč

5222, odst.5 — cena za práce neoddělitelné spojené se stavbou. 369 378.57 Kč

Realizace změny nebude mit dopad na konečný termín dokončení díla,

 

 

 

 

  

  

tPředpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 647 410,48 Kč

vč. 21% OFF 783 366.68 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Revize PD

Za Zhotovitele : Žínstav, a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová

vedoucí provp_zu sg92 náměstkyně primátora

zamítnuto zamítnuto v schváleno

Datum : Datum :

l

 

Podpis. razítko : Podpis, razítko :

 

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o. Za objednatele: S—tatutárniměsto Ostrava

    
 

 

jednatel společnosti specialistap_flpravya realizace investic

zamítnuto schváleno zamítnuto Chváleně

Datum : Datum: 7c" ] aw, x

Podpis, razítko : Podpis, razítko:

Za Autorský Dozor. KWK Promes Za objednatele: Statutární město Ostrava

autorský dozor a projektant TDI Inkos Ostrava as.

zamítnuto [ schváleno zamítnuto schválen

  
\

Datum: (4, *) „l I Datum: H
»- v ( „ '

Podpis, razítko : Podpis, razítko:  
 

 



Aktualizace počtu zámků v rozpočtu stavby

 

 

 

SLP:

Dodávka (D) Montlz (M)

Kód VÝKAZ VÝMĚR Mooz. Cena/jedn. Celkem Cenaúedn. Celkem

SK:

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ:

. instalační kabel CaLSA STP LSOH 550MHz. Euroclass

8208-51 .d1 500m/cívka ° '“ 14,40 O ago 0"

ICT - Inf rm ni hn ! ' '

ICT - Informační technologie :

' Napoíení EMZ (COED). vč. kabelů o ks 553,55 o.- 620.18 0.-

IP KAM - Kamerový svatém :

KAMERY - vnitřní systém:

, BMPíx IP venkovní BONE kamera: ' .

H255+;WDR+ICR+EXIR+AIann+Auaio+mo|on obj.2.B-12mm 0 ks ' 514.30 0" ' 152.00 0.

' konzole na stěnu pro DOME kamery 0 ks ur .60 0,- 280,20 0.-

‘ Zapojení a měření konektor (konektor. krytka. rack. ...) 0 ks 0.00 0.- , 115.20 0.-

' Měíení kat.B/\ vc. protokolu 0 ks 14.40 0,— 51.00 0.-

EZS + ACS - El. zabezmégvagi §ignallzace a gflstum’ sgtém :

EZS:

‘ Koncový spínač pro vrata (NO/NC), IP 65, vč. konzole 0 ks m 0 I 125.00 0.—

' RKZ... Propojovací krabice. šroubovací svorky do krabice KUGB 0 ks 160.30 0 I “.40 o.-

‘ C080 Řídící modul pro připojení dvou bezkontaktních čteček s vyle 0 ks l 4 189.00 0 432.00 0.-

‘ A7H Čtečka EM I HlD Prox karel, úzké provedení 0 ks zm 0 1m 0,-

‘ 75PS13VB K40]: Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vse I SA s reléovými výsí 0 ks 3m 0 mm 0.-

‘ UT12180 Akumulátor 12V! 18Ah 0 ks mao 0 mm 0,-

Kabely:

. instalacní kabel CeLGA STP LSOH 550MHz, Euroclass * i

Ban-s1,d1 500m/cívka 0 m L “"0 0.. : "“ 0.—

- Praflacom F 3x2x0.8. Ban.st .a1 o m E na o.- _ 14.40 o.-

' PmflaDUR 2x1. BZC8.31.d1 O m 16.40 0x 07.3) 0,-

EMZ:

. Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY (např. f' ; _
EL460-560/55 mm 72mm. backsel 55mm _ Mno dopfesnit na stavbě 5 ks . "m 139 074.- ; aw 2 193,

' EA218 Kabel : konektorem k elektromotoricky'm zán'kům (10 m) 8 ks | 1 511.10 12 089,- . m 2 323.-

' 5X03 Bezpečnostní kovalí IKON. klika klika rozteč 72mm 8 ks 3 8m 54 557,- ! 87,12 2 137.-

' 9280/18 Kabelová zadlabávacl průchodka (258x18x16mm) 8 ks “ “I.” 6 833: ’ ' 111.9 892.—

' EA321 Protiplechy k zámku ABLOY - proliplech EA 324 5 ks m.“ 5 361.— ' ".“ 780.-

' Rozvodné krabice pro elmech. zámek 8 ks M 642.- [ w 1 639.-

MW

' Programátorské prace 0 h. . mm o,-

' Vizualizace - vytvoření prvků 0 ks 122.10 0.-

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ §l§NALIZACE - EPS :

EPS:

' 555500.071 Vstupné výstupní prvek oroa5o o ks _ 2M o,- mm o.-

Požaml konzole:

Požární konzole pro dvoukřídlé dveře s integrovaným ‘ ' _

' mechanickým koordinátorem. se dvěma ptídlžnýmí 2 ks zeman 50 889; m 1 449.-

eloktromagnety, 24VDC, např. AA G462 NEW '

. Požá'ní konzole pro jednokřídlé dveře. s jedním přídi-iným - _ _

elektromagnetem. 24voc. napí. AA 6460 NEW 3 “s : 'M 29 657' M 1 519'

. Dveřní zavírat s vačkovou technologií. plynula nastavitelný, “ _

170‘. mph M 00700 7 ks __zm 52 061: '_.zsa 5 284.

Kabely:

' PRAFLAGUARD F 2x2xO.8 P90-R. Ban.s1.d1 0 m 13.50 0.- . 14.40 0.-

KABELOVÉ TRASY - KT :

Kabelové trasy:

' TROHEBNA 1425. vč. zasekanl a osazení 0 m 6.3 0 mao 0,-

' Krabíoa instalační KU 68 0 ks 6J0 0 na) 0.-

' Vysekáú drážky 5x5cm 0 rn ano 0.-

REKAPITULACE : Dodávka (D) 351 131.94

Moms: (u) 1a 216,63

mnam 309 378,57

 



Rozpočet - doplněni požadavků investora

 

 

 

 

 

SLP:

Dodávka (D) Monti! (M)

Kód VÝKAZ VÝMÉR Mnot. Gena/jean. Celkem Canaaean, CeIkem

SK:

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ:

. instalační kabel CeLGA STP LSOH 550MHz. Eurodass

B2ca—s1.d1 500m/civka “" "' 14.40 1 5"" a.so 92°"

ICT - Infgnnagnl technologie :

ICT - Informační technologie :

' Napojení EMZ (0080). vč. kabelů 2 ks 666.66 1 313.— 620,18 1 240:

IP KAM - Kamerog' sfitém :

KAMERY - vnitřní systém:

BMPix IP venkovni DOME kamera: *

' H265+;WDR+lCR+EXIR+Alann+Audlo+moloc obj.2.8- 1 ks 4514.” 4 614.— 1 1m 1 152.-

12mm i

' konzole na stěnu pro DOME kamery 1 ks “11W 442.- ”10 259.-

' Zapojení a měření konektor (konektor. krytka. rack. ...) 1 ks 0.00 0.- 11m 115.-

' Méfanl kat.6A vč. protokol: 1 ks , 14M 14.— 57.00 58.-

E25 + ACS - El. „Monasignaling ! gříatugog' svatém :

EZS:

' Koncový spínač pro vrata (NO/NC), IP 65, vč. konzole 2 ks W 684,- m 252.-

' RKZ.„ Propojovací kmbice. šroubovací svorky do krabice KUGB 2 ks mm 333.— » M 173.-

' coao Řídicí modul pro pňpojení dvou bezkontaktních čteček s vyl 2 ks «um a 91a.— \ m 864.-

‘ A7H Člečka EM ! HID Prox karel. úzké provedení 4 ks 2m 8 813,- m 691 ,-

' 75PS13V8 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13.6 Vss I SA : reléovými v; 1 ks _ 8m 3 450,— mm 720.—

' UT12180 Akumulátor 12V! 18Ah 1 ks . mm 834: 144.00 144.-

Kabely:

. instalační kabel CeLGA STP LSOH 550MHz. Euroclass ! 14 „o 3 744, m 2 236.-

Bare-51,61 Scam/cívka 260 m \

' Praflaoom F 3x2x0.8, Ban,s1.d1 1 000 m na 28 200.- M,“ 14 400.-

' PraflaDUR 2x1. B2ca.s1.d1 260 m , 18,40 4 784,- 11.39 4 498.-

EMZ:

l

, Elektromechanický samozamykaci zámek ABLOY (např. ,

EL460-560 rozteč 72mm. backset 55mm - nutno doplneni! na stav“ 5 ks " 384.22 86 921" ' 274.09 1 370'-

' EA218 Kabel s konektorem k elektromotoriokým zámkům (10 m) 5 ks ‘l 811.10 7 556.- 200.36 1 452,-

' SX03 Bezpečnostní kování IKON. klika kllke rozteč 72n-m 5 ks 6810.00 34 098.- ; 2.1.12 1 336.—

' EA280/18 Kabelová zadlabmacl průchodka (258x18x16mm) 5 ks “0.10 4 271 .- ' 1".” 558.-

' EM21 Prolip|echy k zámku ABLOY . prollplach EA 324 5 ks ; 670.14 3 351 .- "fl 4883

" Rozvodné krabice pro el.meoh. zámek 5 ks , 80.24 401: 206.51 1 024,-

GN - Graňcka násggmg :

' Programátorské práce 5 h. l mm 2 700.-

' Vizualizace - vytvoření prvků 20 ls ' uuu 2 44a,-

ELEKTRICKA POZARNI §I§NALIZACE - EPS :

EPS:

' $$$-3000 Vstupně výstupní prvek ouoaso 1 ks zmen 2 434.- „ mm 917,-

Požárni konzole:

Požární konzole pro dvoukřídlé dveře s integrovaným „

' mechanickým koordinátorem. se dvěma přídržnými O ks 26 444.!) 0.. 724.10 0.-

eleklromagnely, 24VDC, např. AA 6462 NEW ?

., Požáni konzole pro iednokřidlé dveře. spodním přídržným _ _

elektromagnelem, 24voc, napr. AA 6460 NEW 0 k5 ““*" O" * soon o.

, Dveřní zavírat! s vačkovou technologii. plynule _

nastavitelný. 170°. napr. AA Dc7oo o “s 7 437.14 0.. 75““ "'

Kabely:

' PRAFLAGUARD F 2x2x0.8 PSO-R, 82%,51411 500 rn 19,50 9 750: 14,40 7 200.—

KABELOVÉ TRASY - KT :

Kabelové trasy:

' TR.OHEBNA 1425. vč. zasekáni a osazení 120 m 5.80 636,- m 9 072.-

' Krabice instalační KU 68 5 Is 0,10 31,- M 216.-

' Vysekání drážky 5x5cm 70 m 63.40 4 438.-

REKAPITULACE : Dodávka (D) 217 031,20

Month (M) 61 000,71

Celkom bez DPH 278 031,91

 



 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

 

 

 

 

 

Stavba: . . .. .

jatek pro ucely Galerie Plato“

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 05u

Dotčená část dila: so 01 H

Předmět změny: Bourání a provedení nového stropu

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele:_ Datum: 17.03.2021

 

 

Popis změny:

Bourání poškozených části stropu v objektu 8 a provedeni nových stropních polí

Zdůvodnění:

Před prováděním definitivních úprav podlah nad stropem v objektu B provedl statik kontrolu aktuálního stavu stropní konstrukce v

návaznosti na probíhající stavební provoz, přičemž nechal odstranit i poslední zbytky omítek, a zjistil narušení betonové vrstvy

stropních desek trhlinami i výskyt organických zbytků (dřeva) i u dalších třech polí stropu.

Řešení:

Vybourání těchto poškozených polí stropů, provedení bednění a výztuže vybouraných částí a betonáž nových stropních desek

dle návrhu obnovy části stropu, Je optimální toto časově spojit s připravovanou betonáží dříve vybouravých polí.

5222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce 100%

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.

 

56 454,06 Kč

68 309,41 Kč

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH

vč. 21% DPH
 

Seznam příloh:

 

Podpis. razítko :

 

Podpis. razitko :
 

Za Autorský Dozor: MS - projekce s.r.o.

autorský dozor projektant

 

   

 

zamítnuto

Datum :

 

Podpis. razítko :

 

1. Rozpočet

2. Výkres

3. PD - návrh obnovy stropu

4

Za Zhotovitele : Zlínstav. a.s. Za objednatele: Statutární město Ostrava

_ Mgr. Zuzana Bajgarova'

vedouci provozu SZ 02 náměstkyně primátora

zamítnuto schváleno zamítnuto schváleno

Datum : Datum :

 

 

Ža objednatele: S—tatutárníměsto Ostrava

s—pecialistapripravy a realizace investic

zamítnuto schváleno—=

Datum: ft 7 Mat;

Podpis, razítko :

 

 

 

  KWK Promes

 

Za Autorský Dozor:

autorský dozor & projektant

zamítnuto schváleno

Datum: /[( ; _) /' Podpis, razítko :  
Ža objednatele:

zamítnuto

\W A ,.

Datum : . Q

Podpis, razítko :

Statutární město Ostrava

TDI, Inkos Ostrava, a.s.

schváleno

v

  



 

SOUPIS VÍCEPRACÍ
 

 .PŠ'.LW„_L,„ , ,. ..,P‘ZE‘?..-7 , „„ 77-7”! _WPEM, 7 +?me , gnaw-mica: ,. ÉWŠÉWSW',

_ 20 K 963051113 Isouwuzasuopaoeskovymupresaom m3 _ 3.960 1919.20 720409500

1VV 3’1 1'502-1 \ 3 91"-

Montáž leseni pmstomvého trubkového temno bez podaní zatlžéns' Í_ I11. ___ 309 mm? v 00 2° m \ m3 \ 62,1301 39~5°1 2 460.35Isoo

l I‘ 11141210715311 .. _ . . . 1 Gym 1

Pflplalek k lenní prostorovém uubkovému těžkému bez podlah

 

6 * K 943121111

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

    

 

 

1 7 . K _943121211 _11'.4 v20mza PNY“ a_ZK_D den pouti! m3 _ 069.820 0.70. 608.87SOD

' ' Demontáž lešení prostorového trubkovoho 162116110 bez podÍah

8 ._K _943121811 zaLlZenHI‘. 400300 119/1112 vdo20m m3 I 62,130 __ 7 24.30 7 _ . 1509.76.SOD _ _

1031 K 99701313 Vnitrostavoništn1 doprava suti & vybouraných hmot pro budovy v do \ \ \ 7.92 643.50 5 096.525°?

7 _ __18_ms omezením mechanizace _ __ L _ _ __ _ * . ___ 77 _ _ 7 _ \ 7

vv 30117 7111'

í 61%: šáh“ š \Tytíóuíáňýšri 11116111701161. neim meilskládku do] “' ' ' ' '
\ 1—04 1 K \99_7_0_1_3ŠO1__ km se slozen_1m \ __t . __ _ 73 153.00I . 1211.76ISOE! . _ _

1 \Připlmek k odvozu suti & vybounnýoh mia na skiádku ZKD 1 k—m *
1 105 \ K I997013909 fes1km .___ \ 1 \ 110.88 3.60 399.17Isoo .

Poplatek za uložení na511111009 (0111111101111) stavebniho odpadu ] '

\ 1'06 \ K \997013801 [%3%ÉŠTŠŽuaa—„m10:311ládcovn8) stavebního odpadu \ l \ “7.32— " 22500 ' \W'OOŘOP ' A.
„ u \

.
112 I Kl997013831 . . .WEMQM kód odpadu_1709_04 . I l . 225.00 0.00I50D _

\ 120 \ K ;411321414 751'??? 119311on _zoZB thC2_5f30 -. _ . _m§ __ _ 1.685_ 2379.60 4031421500 l

1.7 . tw 7 . _ 711012 107,*5'c1 \____ 080 _ '

„ „w„ , , , , ' „"O , , „„„„„

122LIWK\411351011 1211:0111 bedneni stropů deskových11 do 25 cm bez podpemé kce \ m2 \ 16.350 470.70 7 69595SOD

1W hýhřímm ** 1 \ 235 „ i i
, 7 7 177..

' ďw \7 2-11s ‘ \ 1100 \
, 7. , , , 7.77 7 . , .777 „, „ , 7 „

\ .

123 K 411351012 Odsh'anéni bedneni s1ropů deskových11 do 25om bezpodpémokce\ m2 \ 16.350 133.20 2 177.82 SOD '

L77 . . .7 77 .17 7 „„ , „, „ „ , , 7. 7777. 7 .7 „

' 126 ' K 411354333 iZl‘izenl podpémé konatnlwe stropů výšky do 6 m 11 do 25 cm \ m2 16.350 161.10 2 633.99 SOD

\„ . —,—„„ 77 7 77 7 . , .„ , , 7. 7 , .7.7. 77 „, 7

I 127 K{411354334 \cdsh'ančni podporno konstrukce stropů výškydo 6 m tl do 25 cm \ m2 16,350 50.40 824.04500

12.703136212222721; 1v1mmzan1nsguggngn7-s12w _ * "\ ’1 \ ,Íí-íš semi": nacisti,
1 '\1012010711542115H154 3511000 2 017
.7777 .7777 . 77777 , , , „ 77, . ..

314 \ K 771312111" Mama: Izolace tepelnépct—ran volne kladeny‘mi rohozemi.pásy. m2 \ 16.350 19.80 323.7350')

\ 7777 7 . ,at-11mm 1 vrstva _ „ _ , , , _, .
\ ‘w \1'1 07's _ \ 5 39 ‘ I

“ 1w . . __ _ ? 1 15 1 \ 1100 1 .

\ vs; . M 281/7108 3975*" 1:153100do ploch—venímh _a _pod1'a1'_1_A:7In}; 11601121111 1 111.2 \ _ yfl mi 60 1_441_\ČŠÍ?/'ÚRŠ21_)290_2 \

'w_:1"'1075102 _ .‘ 546 |

r \W \ I __ _ _\?'__1_1_5'102 7 7 . \ ____11_?7 \— _

' 211II1_ K 199234 ._ 7 Po_10r_comonlový almlivolggl litýC251| dIo 50mm I \ m2 16.959 297.00 4 855.95 SOD \

\ w 1 107-5 15 35 \ |

L. “ „„ \,?ué, , .7717 „\, , .13301' ‘ *
\ \ \ Pflpmak k cementu—Jemusamonivolatnimuinemu potem6—25 ZKD \
. :2 l_K, 632451_ZQZ_ 5 mm "QUŠÉULUF 51'??? _ _ _ m2 \ 65.400 16.20 1 059,48.SOD _

‘w|<_\ . _ne 35.4
\ _ 8540 .‘ . _ !

\_210 1 631362021 \Výzlozm_azan'n_sv_8h_vanýmisltčmiKari . . 7 7 .7 T, _1 L 7 7 0.163 24 300.00 . 3961.33 sop

;__\K\___\183511541xs1mo. \ .. 010 .7 7. 77777.77 7777

17 f K 632481213 _Ig 11cmIvrsmzflfiEfa‘leI . . _ m2_ 1I . 19.390 11.70 191901500 _ \

\vv \ 1| -5 1 5.35 \ l

' * "\ " * ***"*'.,. .,\ " ' noořřř' *' *" * ' * " "* * *" 7 '*"

\,W 1 77. ,\z,u,— , , 7771-777 7 „ , „.\„„„„ „

284_ K _!998017003 Přesun hmol s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m \ t \ 7,095 405.00 287362SOD !

l I

osumWe as 484,08 |
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
  

 
 

 

  

 
 

 

  

  
 

 
 

  

 

  
 

 

  

 
     

  

 

 
 

  
 

 

  

 

 
  
 

  
  
 

  
 
 

 

 
  
 

 
   
  

  
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

   
    
    
    

 
  
 

   
    
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
  

  
 
 

  

  
 

  
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

  
 

  
 

 

  

II) RežlNázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

Uko Pl'llrok 1, 2021 _ Pl'llrok 2, 2021

_0 L u B D k č č s

1 V 3 Předánístaveniště 5,32 dnv 05.04. 20 12.04. 20

2 3 Dokončenídíla 5 dny 21.12. 21 25.12. 21 505-5 dny

3 Zařízení staveniště 525 dny 0504. 20 22.12. 21

3 Projektově práce 51 dny 01.09.21 31.10.21 —

3 Vytyčení 51 dny 01.05.20 31.07. 20

% Kompletačníčinnost, geodet 57 dny 01.09. 21 06.11. 21 —

3 so 01 - objekt A,B,QE - bound prace 389 any 0604. 20 30.04.11

8 3 so 01 - Objekt A. a, r. E - samce mineno zdiva 548 any 3004. 20 19.10.11

9 V 3 Bouraci práce 2020 232 dnv 30.04. 20 17.12. 20 155423 dny

10 3 Bouraci práce 2021 195 dnv 02.03. 21 13.09. 21 9F5474 dny

TV 3 Zednické práce 2020 183 dny 1805. 20 17.12. 20 955431 dny

12 3 Zednické práce 2021 242 dnv 02.03. 21 29.10. 21 1055

T 3 so 01 - objekt A,B,QE mimo madprace a sanaoe 545 any noo. 20 16.12.11

Ilczdilla

14 3 1-Zemní práce 57 dny 23.05.20 29.03.21 755433 dny I

T 3 2-Zakládání 55dny 020920130421 155+1den....................................——

TV 3 23 - Zakládání - zpevňování hornin - injektáže a 23 dny 09.03. 20 01.09. 20 14F549 dny

rnikropiloty

T 3

TV 3 Dodatečná hydroizolace zdiva 73 dny 19.07. 20 30.09. 20 14FS-12 dny

19 3 Vnitřní zateplení 272 dny 01.10. 20 27.09. 21 2755459 dny .

T 3 kanály pro IS + ŽB jímky 59 dny 30.03. 20 01.05.21 14F5430 dny .

21 3 Vyzdívky 157 dnv 14.10. 20 13.05. 21 3355413 dnv .

„ 3——-—— „
23 3 Stropy 228dny 010320130521 3555417ng ]

24 3 konstrukce střechy 133 dnv 02.12. 20 13.04. 21 235-180

25 3 Schodiště 45 dny 29.04. 21 13.05. 21 24F5415 dnv

25 3

27 3 Omítkysanační+jádrově+vápenně+dilatace+kz:352 dny 03.08.20 11.11. 21 1355415 dnv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ..

23 3 microtopping 210 dnv 15.05. 21 11.12. 21 Z7FS-180 dn

29 3 Násypy+mazaniny podkladní 181 dny 17.08.20 30.05. 21 1455450 dnv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

30 3 lzolace tepelná podlah 105 dnv 15.05. 21 23.03. 21 38FS-58 dny I

31 3 Potěry litě 92 dny 14.05. 21 14.09. 21 30FS-75 dny [

TV 3 Potěry vyrovnávací (střecha) 14 dny 01.12. 20 15.12. 20 3455453 dnv

33 ?> ___-
34 3 Ocelová konstrukce střech ztužení otvoru 252 dnv 04.10. 20 14.05. 21 1555432 dny

35 3 Hasící přístroje 14 dny 07.12.21 21.12. 21 585-7 dny

35 * 3 Ztužuj věnce + spínání ohjektu 254 dnv 15.07. 20 04.04. 21

37 3 993 » Přesun hmot 513 dnv 05.07. 20 30.11. 21 155490 dny

38 3 711 » lzolace proti vodě, vlhkosti a plynum 234 dnv 01.10.20 12.07. 21 13F541 den . . . . . . . . . . . . . . . . . .

39 3 PVC střešní krytina +tep. lzolace 95 dny 01.05. 21 04.03. 21 34FS-44 dny 1

TV 3 Odvětrání podlah 15 dny 15.11. 20 30.11.20 2955490 dnv

41 3 752 » Konstrukce tesařskě 100 dny 01.03. 21 09.05. 21 34554143 u..

42 3 753 » Konstrukce suche výstavhy 230 dny 1702. 21 05.10. 21 345-117 dn

43 3 755 » konstrukce truhlářskě 75 dny 14 05 21 23.03. 21 39FS-51 dny

„ 3——-—— v
45 3 Tahokov střecha 50 dny 1405. 21 13.03. 21 39FS-51 dny

45 3 Okna 119 dnv 15.02. 21 14.05.21 ZlFS-118 dn

47 3 Dveře 121 dny 15.05.21 13.09. 21 215-29 dny

48 3 čistící rohože 4 podlahový hoxlchuc) 7 dny 2511. 21 03.12. 21 58FS-18 dny

49 3 Záchytnysystěm 13 dny 01.05.21 14.05. 21 3955

50 3 Sloupv 44 dny 01.05. 21 15.07. 21 34FS-13 dny

51 3 777 » Podlahy litě 50 dny 1507. 21 13.09. 21 30FS-44 dny

52 3 731 » Dokončovací práce - obklady 5 dny 2405. 21 30.05. 21 275-140 dn _

53 ?>___--
54 3 Ná 'ry ocelových konstrukcí 135 dny 01.03. 20 13.12. 20 2355

55 3 Finální nátěry ocelových konstrukcí 50 dny 15.07.21 13.09.21 34F5431 dnv J

55 3 Nátěry stěn 80 dny 15.07.21 03.10. 21 275-119 dn

57 3 Nátěry podlah 45 dny 30.07. 21 13.09. 21 515-45 dny

58 3 734 » Dokončovací práce - malby 151 dnv 15.07. 21 14.12. 21 Z7FS-118 dn

59 3 739 » Povrchově upravy OK a technol.zařízení 14 dny 1509. 21 29.09. 21 55F542 dny _

50 3 úklid a vyčištění objektu 47 dny 09.11. 21 25.12. 21 58FS-35 dny

51 3 so 01 - Objekt o vč. demolice a bounda- praa' 616.81 dny 0604. 20 13.12.11

TV 3 Demolice 41 dny 0504. 20 17.05. 20 155

53 V 3 1 -Zemní práce 21 dny 11.05.20 01.05.20 525-5 dny

54 3 vykopy kolem objektu 14 dny 05.03. 21 13.03. 21 57F5440 dnv

55 V' 3 2 » Zakládání 31 dny 15.07.20 15.03.20 55F541 den

55 V 3 23 » Zakládání » zpevňování hornin » injektáže a 49 dny 25.05. 20 14.07. 20 535-5 dny

rnikropiloty

57 V' 3 3 » Svislé a kompletní konstrukce 150 dny 1708. 20 23.01. 21 55F542 dny

TV 3 4 - Vodorovné konstrukce 93 dny 15.09. 20 15.12.20

TV 3 Strop 1.NP 21 dny 15.09.20 05.10.20 5755429 dnv

TV 3 Strop 2.NP 30 dny 17.11. 20 15.12. 20 5755492 dnv

71 3

72 3 Stěrky + microtopping vnit 180 dny 1504. 21 11.10. 21 875-13 dny

TV 3 Mazaniny podkladní 13 dny 05.07. 20 19.07. 20 555-8 dny

74 3 Mazaniny střechy 21 dny 2904. 21 19.05. 21 35 _-

75 3 Potěry litě + izolace 51 dny 1505. 21 14.03. 21 37F5443 dnv J

T 3— —
T 3 Lešení 52 dny 04.05. 21 04.07. 21 575+100 dn

73 3 Ocelová konstrukce střech 91 dny 30.05.21 23.03. 21 345541 den

79 3 Hasící přístroje 14 dny 30.11. 21 13.12. 21 93F544 dny +—

30 3 čistění ploch 37 dny 05.11. 21 12.12. 21 935-20 dny _

31 3 993 - Přesun hmot 522 dny 11.05.20 15.10.21 5355

TV 3 711 - lmlace proti vodě, vlhkosti a plynům 45 dny 29.05. 20 14.03. 20 555-15 dny

83 3 Svisla’ hydroizolace 14 dny 0804. 21 21.04. 21 545+20 dny

84 3 712 - Povlakově krytiny 30 dny 29.05. 21 27.05. 21 74F549 dny _J

35 3 lzolace střech 45 dny 1503. 21 23.04. 21 3355442 dnv

35 3 752 - konstrukce tesařskě 30 dny 1505. 21 14.05. 21 7255431 dnv

87 3 SDK SDV příčky a stropy 104 dny 14.01.21 27.04. 21 705+28 dny

88 3 Světlíky světlovody vylezy 73 dny 01.02. 21 14.04. 21 575+8 dny

89 % Okna 75 dny 01.05. 21 14.07. 21 7DF$+135 ull

90 3 Dveře 75 dny 23.05.21 11.03. 21 37F5430 dnv

91 3 777 - Podlahy lite' 29 dny 17.07. 21 14.03. 21 75F5-29 dny _-

92 3 733 - Dokončovací práce - nátěry 58 dny 1508. 21 21.10. 21 725-58 dny

93 3 734 - Dokončovací práce - malhy 72 dny 15.09.21 25.11. 21 725-27 dny

T 3 so 01 - Objekt A.n,c,E - Lseni 425 any 01.00. 20 19.09.11 mnu

? 3 so 01 - úr a rozvod chladu 1244 any 01.03. 21 16.07.14

95 3 Hrubé rozvody 1157 dny 01.03.21 10.05. 24

T 3 kompletace 108 dny 10.04. 24 25.07. 24 955-31 dny

T 3 so 01 - Vzdudtotedinllra 353 any 01.11. 20 10.11.11

* 3 Potruhiv podlaze 15 dny 17.04. 21 03.05. 21 205-45 dny _

3 Rozvody 181 dny 15.03.21 12.09. 21 245-29 dny

3 Jednotky ohjekt A 14 dny 01.12. 20 14.12.20 23554122 dn

3 kompletace 230 dny 13.04. 21 23.11. 21 10055423 dn

W 3 so 01 - Zdravoinstalace 411 any 13.07. 20 01.11.11

WV 3 Ležatá kanalizace 34 dny 1307. 20 15.03. 20 1455415 dnv

105 3 Trubní rozvody kanalizace+voda 235 dnv 05.09. 20 14.07.21 1045+20dn. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . ..

W 3 kompletace 110 dny 15.07.21 02.11. 21 105F541 den [_]

W 3 so01 - slnopmud 433 any 02.10. 20 14.12.11

W 3 Rozvaděče 120 dny 1505. 21 13.10. 21 1095-120 dr 1

109 3 kabelově rozvody 375 dny 02.10. 20 13.10. 21 2755450 uny

110 3 kompletace 152 dny 15.07.21 14.12.21 1095-90 dn [

111 3 Hromosvod 74 dny 01.04. 21 13.05. 21 5455427 dnv

112 3 Dieselagregát 17 dny 23.05.21 14.07. 21 34 _

113 3 so 01 - Slaboproud 437 any 02.10. 20 13.12.11

114 3 Hrubé rozvody 315 dny 02.10. 20 13.03. 21 2755450 dny

115 3 kompletace 212 dny 15.05.21 13.12. 21 1145-90 dn

Ý 3 som - Měření: nadace zzs any 1503. 21 1510.11

117 3 Hrubé rozvody 90 dny 1503. 21 13.05. 21 ZlFS-90 dny

W 3 kompletace 90 dny 23.07.21 25.10.21 117F5445 dn

119 3 so 01 - Interier 122 any 150:. 21 15.12.11 mzdny

120 s/ 3 so 03.1 - Hospodaření s odpadními vodami - 13 dny 24.05. 10 05.06. zn 122F541 den

Přípojka splaškové kanalizace

121 V 3 so 031 - Hospodařenís odpadnímivodamí- 43 dny 07.05. 20 24.07. 20 120F541 aen

Odvodněnístředl budovy

TV 3 so 03.3 - Hospodaření s odpadními vodami - 23 dny 3004. 20 11.05. za 15913 dny

Jednotná kanalizačnipřipojka

123 V 3 so 04 - Přípojka plu-e vody 30 any 2505. 20 07.12.10 15449 any

124 3 so 06 - Přípojka NN 30 any 01.05. 21 31.05.11 ,

125 3 so 07 - Přípojka SLP 15 any 01.06. 21 17.06.11 1354411 ....,

125 3 so oa - Stavební úpravy pio otočné stěny 257 any 151.1. 20 19.07.11 v

?B 3 1 » Zemní práce, rnikropiloty, základy 181 dny 15.11. 20 05.07. 21 .

123 3 Zednické práce 139 dny 01.12. 20 29.07. 21 12755415 dn .

Ý 3 Ocelová konstrukce » zesileni otvoru 84 dny 01.12. 20 11.05. 21 12755415 dn .

130 3 713 - lzolace tepelně 45 dny 28.05.21 11.07. 21 1295-15 dn

131 3 733 - Dokončovací práce - nátěry 50 dny 1305. 21 11.07. 21 1295-30 dn

?. 3 Ps 01 - Zvedací zařízení na any 120:. 21 31.10.11 1154-60 any

3 Ps 01 - otočné stěny 138 any 01.04. 21 16.08.11 129364121 u

3 Ps 03 - Zalízení pro odvod tepla a kouře 120 any 01.04. 21 19.07.11 v 4

3 Rozvody 74 dny 01.04. 21 13.05. 21

3 kompletace 50 dny 31.05. 21 29.07. 21 1355-14 dn 5—1—

3 Psn4 - stabilni hasící zařizení 47 any 29.05. 11 15.07. 21 34515 any _

,?—1den 03.05.21 03.05.21 I

139 zí“—1den 23.05.21 23.05.21 I

Ý ,?—14 dny 01.12. 21 14.12. 21

141 ,?—14dny 24.11. 21 07.12. 21

Úkol _ Souhrnný _ Vnější milník © Neakíivní souhrn U U Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu_ Pouze s datem dokončení

l;;llljrllklfjlieallílílm "MG “'31 Rozdělení . . . . . Souhrn projektu == Neaktivni úkol l—l Ruční úkol É Ručnísouhrn '— Konečný termin

Milník O Vnější úkolv = Neaklivní milník *? Pouze sdobou trvání * Pouze zahájení E Průběh

Stránka 1   



 
ID Rež Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

 

 

  

 

úko

Půlmk 1, 2021 Půlmk 2, 2021

_D L K č (: s z Ř L P

142 ;? 1 den 15.12. 21 15.12. 21 l

úkol _ Souhrnný '— Vnější milník Neaktivní souhrn o 0 Ruční úkolyzahrnuté v souhrnném úkolu_ Pouze s datem dokončení :|

Projekt: Galerie Plato HMG 24.3.2 „ , „ „ , . . . . . .

Datum: 24.03. 21 Rozdelem Souhrn prolektu Nezkuvnl ukol Rucnl souhrn Konecnytermln &

Milník o Vnější úkolv = Nezklivní milník Pouze sdobou trvání * Pouze zahájení : Průběh _
 

 

  Stránka 2

  


